АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2025 № 158
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловского района от 15.07.2022 № 622 «Об утверждении Положения о пунктах временного размещения пострадавшего населения на территории муниципального образования Воловский район»
В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях организации приема, временного размещения и организации первоочередного жизнеобеспечения населения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Воловского района, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район Воловского района, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловского района от 15.07.2022 № 622 «Об утверждении Положения о пунктах временного размещения пострадавшего населения на территории муниципального образования Воловский район» следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	  Глава администрации           муниципального образования Воловский район

	С.Ю. Пиший

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 24.03.2025 № 158
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 15.07.2022 № 622
ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов временного размещения пострадавшего населения, эвакуируемого (отселяемого) при угрозе или возникновении
 чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Воловский район
	№ п/п
	Фактический адрес

учреждения,

контактный телефон
	Наименование

учреждения
	Вместимость

	1
	2
	3
	4

	Основные ПВР

	1
	Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, дом 50,

тел. (487-68) 2-16-47
	МКОУ ДО «Воловская Детско-юношеская спортивная школа»
	Здание школы,

50 чел.

размещаемых

	2
	Тульская область, Воловский район, с. Борятино д.34
тел.(48768) 3- 36-49
	МКОУ «Борятинская средняя общеобразовательная школа»
	Здание школы,

50 чел.

размещаемых

	Дополнительные ПВР, которые могут быть дополнительно задействованы и оборудованы за счет привлечения резервов материальных ресурсов Тульской области

	3
	Тульская область, Воловский район, пос. Белый Колодезь, ул. Школьная д. 12
тел.(48768) 3-39-16
	МКОУ «Двориковская СОШ»
	Здание школы,

50 чел.

размещаемых